1

Press Release

2021 年３月 23 日

 各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 尚洋

（コード番号 5280 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 杉本 貞章

電話番号  054-205-6363

子会社設立に関するお知らせ

 ヨシコン株式会社（本社：静岡市 代表取締役社長 吉田尚洋）は、本日開催の取締役会において、

下記のとおり、子会社「株式会社ＹＣＫ」を設立することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．子会社設立の目的

当社は、不動産開発事業を行うにあたり、建築工事の請負や設計監理などを行ってまいりましたが、

当社の資源を宅地造成や企業誘致、再開発事業などの不動産開発事業に集中させるため、今般、建設

業及び設計を専門として行う子会社を設立することを決定いたしました。

２．設立する子会社の概要

（1）会社名 株式会社ＹＣＫ

（2）所在地 静岡県静岡市葵区常磐町一丁目４番地の 12

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 大塚 達郎

（4）事業の内容 建設業

（5）資本金 100 百万円

（6）設立年月日（予定） 2021 年４月１日

（7）株主 ヨシコン株式会社（100％子会社）

３．日程

2021 年３月 23 日 取締役会決議

2021 年４月１日  会社設立（予定）

その他の予定については、現時点では未定です。

４．業績に与える影響

現時点において、本件が連結業績に与える影響は軽微です。

以上